UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐẠI NÀI

Số:      /TB-UBND

          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      Đại Nài, ngày     tháng  09  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai danh sách đối tượng đề nghị hưởng độ bảo trợ xã hội

Thực hiện Nghị định 20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021 quy định chính sách trợ giúp

xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội; UBND phường Đại Nài đã tiếp nhận hồ sơ đề

nghị giải quyết chế độ trợ cấp xã hội đối với người khuyết tật của em Lê Thảo Chi

(TDP6). Để thực hiện quy trình theo quy định, UBND phường thông báo một số nội

dung như sau:

 Ngày 23/09/2024 UBND phường tiếp nhận hồ sơ đề nghị hưởng chế độ BTXH

của các đối tượng sau:

   DANH SÁCH ĐỐI TƯỢNG ĐỀ NGHỊ HƯỞNG CHẾ ĐỘ BTXH

T T Họ và Tên Năm sinh Đơn vị Dạng tật Mức độ KT Ghi

chú

1 Lê Thảo Chi 21/12/2018 TDP6 Thần kinh tâm thần Nặng

          1. UBND phường niêm yết công khai danh sách các đối tượng đề nghị hưởng chế

độ BTXH, đề nghị đại diện người hưởng chế độ BTXH, toàn thể bà con nhân dân biết

đến tại địa điểm niêm yết để xem xét đóng góp ý kiến.

 2. Thời gian niêm yết từ ngày 23/09/2024 đến ngày 25/09/2024, trong thời gian 2

ngày niêm yết, đề nghị nhân dân theo dõi nếu có ý kiến phản ánh, kiến nghị thì gửi bằng

văn bản về UBND phường để được xem xét giải quyết theo quy định. quá thời hạn trên

nếu không có ý kiến phản hồi, UBND phường sẽ lập hồ sơ trình UBND thành phố ra

Quyết định hưởng chế độ BTXH cho đối tượng.

 3. Thông báo này được niêm yết công khai tại trung tâm hành chính phường Đại

Nài, nhà Văn hóa TDP6, và thông báo trên hệ thống truyền thanh phường.

Nơi nhận:
- CT, PCT UBND phường;

- Các thành viên HĐ XĐMĐKT;

- Các đối tượng khuyết tật;

- Lưu: VT, VHXH;

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT, CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Bình

		2024-09-23T16:43:18+0700

		2024-09-24T08:21:52+0700

		2024-09-24T08:24:19+0700

		2024-09-24T08:25:07+0700